
RB 33 RB 33 BUS RB 33

10345 10347 � 10349

3.4. 3./4.4, 4.4. 4.4.

Lindern ab 22:56 23:56 0:56

Geilenkirchen 23:02 0:02 1:01

Übach-Palenberg 23:05 0:05 1:05

Herzogenrath an 23:09 0:09 1:09

Herzogenrath ab 23:10 1:00 0:19 1:10

Kohlscheid 23:15 1:05 0:30 1:14

Aachen West 23:21 1:11 0:38 1:19

Aachen Schanz 23:23 1:13 0:44 1:22

Aachen Hbf an 23:27 1:17 0:51 1:24

23:00 = geänderte Fahrzeit

Fahrtrichtung Aachen Hbf

Linie / Bus

Zugnummer

Verkehrstage


